

2025年2月1日

各位様

リーディング証券株式会社
コンプライアンス部

契約締結前交付書面の改訂について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます・

2025年2月より、「契約締結前交付書面」を改訂しますのでお知らせいたします。
詳細は新旧対照表をご覧ください。

契約締結前交付書面集 新旧対照表

各契約締結前交付書面共通記載事項

新	旧
当社に対するご意見・苦情等に関するご連絡窓口 電話番号： <u>コンプライアンス部</u> <u>03-4570-1005</u>	当社に対するご意見・苦情等に関するご連絡窓口 電話番号： <u>監査部</u> <u>03-4570-1000</u>
当社の概要 資本金 550,000,400 円 (<u>2024年9月30日現在</u>) 連絡先 <u>当社コンプライアンス部 (03-4570-1005)</u> にご連絡ください。	当社の概要 資本金 550,000,400 円 (<u>2024年3月31日現在</u>) 連絡先 <u>当社監査部 (03-4570-1000)</u> にご連絡ください。

上場有価証券等書面 (1 ページ)

新	旧
<p><u>企業内容等の開示について</u></p> <p>・外国の金融商品取引場で取引されている上場有価証券については、国内で募集・売出しが行われた場合を除き、金融商品取引法に基づく開示は行われていません。</p>	<p>(新設)</p>

円貨建て債券の契約締結前交付書面 (7 ページ)

新	旧
<p><u>企業内容等の開示について</u></p> <p>・円貨建ての外国債券については、国内で募集・売出しが行われた場合を除き、金融商品取引法に基づく開示は行われていません。</p>	<p>(新設)</p>

外貨建て債券の契約締結前交付書面 (11 ページ)

新	旧
<p><u>企業内容等の開示について</u></p> <p>・外貨建ての外国債券については、国内で募集・売出しが行われた場合を除き、金融商品取引法に基づく開示は行われていません。</p>	<p>(新設)</p>